
IŠRAŠAS 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS  „ŽALIAKALNIO“ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL GIMNAZIJOS TARYBŲ, KOMISIJŲ IR DARBO GRUPIŲ TVIRTINIMO       

 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-119 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasis Gimnazijos Nuostatais, 

t v i r t i n u  gimnazijos darbo grupių, komisijų ir tarybų sudėtį nuo 2023-09-01: 

12. Korupcijos prevencijos ko kontrolės vykdymo komisja: 

12.1.  ilma Gagilaitė – pirmininkė  

12.2. Aleksandr Kučeruk 

12.3. Ala Garbuziuk 

12.4. Roma Šiukštienė 

12.5. Jelena Bezemskaja 

 

 

 

 

Direktorius Vitalijus Jakobčiukas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalijus Jakobčiukas 

2023-08-31 


	ĮSAKYMAS
	DĖL GIMNAZIJOS TARYBŲ, KOMISIJŲ IR DARBO GRUPIŲ TVIRTINIMO
	Klaipėda


